[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2019 № 620-па

О проведении аукциона по продаже земельного участка
В соответствии с частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, местоположение которого: Новосибирская область, р-н Кочковский, с.Кочки, кадастровый номер 54:12:010115:328, площадью 1073 квадратных метров, вид разрешенного использования – бытовое обслуживание.
2. Управлению правовых, имущественных и земельных отношений администрации Кочковского района Новосибирской области (Филипченко Е.В.) подготовить извещение о проведении аукциона и обеспечить его размещение на сайте www.torgi.gov.ru, в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и в периодическом печатном издании для опубликования муниципальных правовых актов поселения по месту нахождения земельного участка – в «Кочковском вестнике».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кочковского района Новосибирской области О.Б.Чернышову.
Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                      П.А.Шилин
Иванов Е.И. +73835622144